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Bashkëpunimit Rinor



Funksionimi i Zyrës Rajonale të
Bashkëpunimit Rinor:

Sekretariati
Zyra e Sekretariatit të ZRBR
do të jetë në Tiranë. Do
të ngrihen edhe 5 zyra në
vendet e tjera të rajonit të

Ballkanit.

Bordi Drejtues
ZRBR do të drejtohet nga një bord

drejtues, i përbërë nga 6 përfaqësues
të Qeverive, përgjegjës për politikat
rinore (1 për sejcilin vend) dhe nga 6
përfaqësues nga shoqëria civile (1 për

sejcilin vend).

Kush mund të aplikojë pranë ZRBR?
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Bordi Këshillues 
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